PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от  29.05.2014                                                                                                     № 110

станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от

26 ноября 2013 года   № 296  « Об установлении порядка применения в
2014 году бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся  к  бюджету Вышестеблиевского сельского поселения             Темрюкского района»
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
п о с т а н о в л я ю:
1.Дополнить «Правила применения целевых статей и видов расходов задействованных в бюджете Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2014 год» следующими статьями:
а) целевой статьей расходов 58 0 1002 – Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий».
б)целевой статьей расходов 71 0 1023 –Мероприятия связанные с обеспечением первичных мер пожарной безопасности.

2.Исключить из «Правил применения целевых статей и видов расходов задействованных в бюджете Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2014 год» следующую  статью:
а) целевая статья расходов  70 1 1018 – Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий».
3. Поручить финансовому отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (О.В.Хорошун) осуществлять  постоянный контроль  за выполнением настоящего постановления  и обеспечить при необходимости своевременное внесение в него  соответствующих изменений.

4. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее   постановление  вступает в силу  со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                                  П.К. Хаджиди
PAGE